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Märkused Karujärve külas Karujärve laskeƟiru detailplaneeringu kohta 

 

Tutvunud KARUJÄRVE KÜLA KARUJÄRVE LASKETIIRU detailplaneeringuga ja Saaremaa 
vallavolikogu otsusega „Karujärve külas Karujärve laskeƟiru detailplaneeringu vastuvõtmine 
ja avalikule väljapanekule suunamine“  27.03.2025 nr.1-3/13 tuleb ikkagi konstateerida, et 
mingeid müra summutavaid meetmeid ei rakendata.   

Antud juhul ei ole ka Keskkonnaamet pidanud vajalikuks hinnata laskeƟiru mõju inimestele ja 
nende heaolule, eriliselt silmakirjalik on KeskkonnaameƟ kooskõlastusest loobumine oma 
kirjaga 27.02.2025 nr 6-2/24/2267-9.  

Nii nagu detailplaneeringu eskiislahenduse arutelul 27.01.2025.a vallavalitsuse hoones 
aadressil Tallinna tn 10 sai kokku lepitud on Kaitseliit edastanud alates veebruarist igakuiselt 
planeeritud laskeajad. Kokku on neid nelja kuu peale planeeritud päevi 25, mis teeb 
keskmisena 6,25 päeva kuus, millele lisandusid plaanivälised laskmised õhtustel aegadel. See 
teeb 100m laskeƟiruga 75 päeva aastas 

„Kaitseliit edastas vallavalitsusele info, kus toob välja numbriliste näitajatena kasutuskoormuse 
andmed aastast 2024 ehk ajast pärast Karujärve laskeƟiru rekonstrueerimiseks toimunud ehitustööde 
lõppu. Kaitseliidu andmete kohaselt aastane laskepäevade arv on 51, mis kuu keskmisena on 4,25 
päeva. LaskeƟiru laiendamine, st olemasoleva laskedistantsi pikendamine, takƟkalise laskeala ja 
väliõppeklass-söökla rajamine eeskäƩ mitmekesistab väljaõppelisi võimalusi, kuid ei tähenda vaikimisi 
seda, et senine (2024. aasta ja sellest varasem) kasutuskoormus kasvab. EeldatavasƟ senine 
kasutuskoormus tõenäoliselt kasvab, kuid see on suurusjärguna pigem 2-3 kordne kasv…“ 

Kui nüüd lähtuda Kaitseliidu poolse loogika kohaselt prognoositavast 3 kordsest laskepäevade 
arvu kasvust saame prognoositavaks päevade arvuks juba 225, mis ei erinegi meie poolt 
detailplaneeringu arutelule esitatud pöördumises prognoositust. 

„…Detailplaneeringus toodud väited laskepäevade arvu kohta veebruarist septembrini on eeldatavad 
ja ei kohusta laskeƟiru kasutamisel miƩe millekski. Eeldatavaid päevi kokku liites saame, et laskmine 
eeldatavalt võib toimuda 228 päeval aastas, mis on kohalike inimeste heaolu ja ka tervist kahjustav 
asjaolu…“ 

Nendele planeeritud päevadele lisandub nagu Kaitseliit oma juunikuises planeeritud päevade 
teavitamises kirjutab 

„…Ilmselt jällegi jooksvalt tuleb midagi juurde. EnamasƟ liitlased või politsei. Aga ei pruugi. Üksikuid 
laskureid käib vahest õhtuƟ individuaallaskmiseid tegemas. Neid ma praegu kõiki eƩe ei tea, need me 
lepime tavaliselt jooksvalt kokku. „ 

P.S. tunnevad jahimehed huvi 300m laskeƟiru valmimise vastu. Seega võib laskeƟiru 
kasutamine võrreldes praegusega suureneda isegi rohkem kui 3 korda. 

 




